

**Årsredovisning**  
för  
**Hesslings Gräv & Last AB**  
556338-5672

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Karl Arne Hessling , Styrelseledamot  
2024-11-15

Styrelsen för Hesslings Gräv & Last AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom schakt och skog.

Företaget har sitt säte i Säter .

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	970	1 924	1 761	1 054
Resultat efter finansiella poster	-36	345	219	78
Soliditet (%)	59	70	51	38

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår, vilket varit ett medvetet val av  
företagsledaren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	274 981	213 757	<b>608 738</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning			213 757	-213 757	<b>0</b>
Årets resultat				105 508	<b>105 508</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>188 738</b>	<b>105 508</b>	<b>414 246</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 738
årets vinst	105 508
	<b>294 246</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	294 246
	<b>294 246</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		970 035	1 923 963
Övriga rörelseintäkter		0	21 152
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>970 035</b>	<b>1 945 115</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-660 075	-1 295 298
Övriga externa kostnader		-83 174	-99 425
Personalkostnader	2	-219 340	-161 507
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 777	-41 230
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 006 366</b>	<b>-1 597 460</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-36 331</b>	<b>347 655</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		302	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-2 622
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>287</b>	<b>-2 622</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-36 044</b>	<b>345 033</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-85 000
Förändring av överavskrivningar		220 000	853
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>170 000</b>	<b>-84 147</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>133 956</b>	<b>260 886</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 448	-47 129
<b>Årets resultat</b>		<b>105 508</b>	<b>213 757</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	11 325	11 990
Inventarier	4	307 466	350 578
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>318 791</b>	<b>362 568</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>318 791</b>	<b>362 568</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		45 000	26 400
<b>Summa varulager</b>		<b>45 000</b>	<b>26 400</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		219 550	417 443
Övriga fordringar		28 422	22 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 142	30 840
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>301 114</b>	<b>470 792</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		381 155	511 935
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>381 155</b>	<b>511 935</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>727 269</b>	<b>1 009 127</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 046 060</b>	<b>1 371 695</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		188 738	274 981
Årets resultat		105 508	213 757
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>294 246</b>	<b>488 738</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>414 246</b>	<b>608 738</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		220 000	170 000
Ackumulerade överavskrivningar		37 918	257 918
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>257 918</b>	<b>427 918</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		272 809	130 881
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>272 809</b>	<b>130 881</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 474	59 265
Övriga skulder		61 614	134 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>101 087</b>	<b>204 158</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 046 060</b>	<b>1 371 695</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	33 270	33 270
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 270</b>	<b>33 270</b>
Ingående avskrivningar	-21 280	-20 615
Årets avskrivningar	-665	-665
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 945</b>	<b>-21 280</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 325</b>	<b>11 990</b>

#### Not 4 Inventarier

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 964 573	2 934 013
Inköp	0	30 560
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 964 573</b>	<b>2 964 573</b>
Ingående avskrivningar	-2 613 995	-2 573 430
Årets avskrivningar	-43 112	-40 565
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 657 107</b>	<b>-2 613 995</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>307 466</b>	<b>350 578</b>

#### Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:  
Fredrik Nygren , ViNi Ekonomikonsult AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap  
i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2024-11-12

*Karl-Arne Hessling*  
Karl-Arne Hessling